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cum, ad ius pofitiuum pertinet quodapponatur, vel non apponatur Ay
in fymbolo. by
J , r & . - - - 34,

10" Polwit.] Probat Tulianus cardinalis, quod quamuis non fuerit ad.

ditum fymbolo verbum Dei genitrix (quia, vt fubdit, non erat tunc

necefle ) tamen maxima pars patrum iudicabat, quod pofletaddi. Er-

go 'colligitur, L]_L]OCI. exiftimabant additionem PoiTc fierl. Vide a&io-

nem 5. Concilii Calchedonenfis,

COLLATIO DECIMATERTIA.
DIE VIII. DECEMBRIS.

Difputatur, vtrum tantummodo nouc profeffiones fidei
continentes contraria [ymbolo & fidei , reii-
ciende fint : an vero etiam non
continentes contraria.

Anp. 1E V111, prafentis menis coepit imperator in
D medium hac verba proferre.

ImpER. Reuerendiflime pater, quia pridie poftquam
receflimus, mifi ad dicendum fan&tflimo domino papz,
quod modus feruatus non placet deputatis, & impediun-
tur, & non dicunt quod volunt. Namdicunt pauca, & vos
multa replicatis ; & noftri non poffunt dicere qua vo-
lunt : & propterea nuntiauimus beaullimo domino pa-
pe, vt talis modus tollatur de medio, vt fiant breues re-
{ponfiones : & quod fua fan&itasdixit, quod hocfibi pla-
cebat, & quod ita ordinaretur de cetero: nihilo minus de-
putatis pro parte noftra vifum eft, vt ipfi dicerent hodie
quidquid volunt. Non videatur vobis extraneum,nec nos
facere contrarium.

C Arp. Quia fum fervitor imperatoris, fiducialiter lo-
quar tuz ferenitati. Tua ferenitas dicit, quod impediun-
tur veftri. Patientes fuimus, & nunquam impediuimus,
quod non dicerent : & fi quod plus diftum eflt quam fibi
videbatur expediens, di¢tum eft ad declarandam verita-
tem : quia de neceflitate eft, quod refpondens plus dicat
quam qui arguit, quia plurimz occurrunt refponfiones.
Et cum petieritis, vt per quafita breuia & refponfiones
procederetur, & conceflum fit, & adinuicem conclufum,
nunc videmini variare, & illud deftruere. Dicant, fipla-
cet, & forte refpondebitur ita breuiter propofitis. Si au-

tem dicunt continue, continue refpondebimus antequam
ab
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U b | e abhine recedamus, quia nolumus quodrecedatisfine re-
g 1433 f}'n:mliﬂnc.

3 I MpER. Semper modum illum approbauimus, quem
r mtimaui domino noftro: tamen propter hoc noftrorum

intentio eft, vehodie dicant prolixius.

C arp. Dicatis prout conclufimus, & refpondebitur
verbum per verbum.

Imrer. Noftridicant continue.

C arDp. Nos refpondebimus : dicatis per menfuram
temporis, dicatis media hora, & nos media hora.